domiciliado na Rua Severo Marques, 93, Dede Damasceno, Domentes - PE,

CEP: 56.355-000, Verificou-Se que a meSma Of証ou proposta de precos

apenas para o Iote I com respecdvos valor de R$:

02 - JOSE DE ALBUQUERQUB

COELHO EIRELI - EPP, inscrita

no C NI:U sob o nO

OO・812.219/000l-95.

R$ 113.386,OO (CentO e treZe

mil trezentos e oitenta e seis

「ea上s).

Totalizando um valor global de R$ 1 13.386,00 (cento e treze

Rua F「ancisco Delmondes, S/n, CeれtrO, Beta印a do Piaui-PI

C帥: 64・753-000 - Fone: (89)3497・000与

「箋pREFEITU撥藷DOP-AU一-PI

etapa do Certame e a abertura dos envelopes contendo os documentos de

[...]

e a transparencia e que as empresas presentes apresentaram todos os

documentos de habilitapao, declaro vencedora do certame a Licitante Ol -

LEONARDO DA S重I‘VA RTBEIRO - ME言n.cdt種no CNPJ∴暮ob o nO

25.215・783/000l-5l, Para O Iote II no valor GIobal de R$ 105.928,92 (CentO

e cinco mil novecentos e vinte e oito reais e noventa e dois centavos), declaro

●　蒜語詩誌霊詫謹言認諾場認諾詳,宝器
I com valor globa重de R$ 113.386,00 (CentO e treZe mil trezentos 。 Oitenta e

Seis reais), naO havendo nenhuma manifestapao por parte da licitante

PreSente, O Pregoeiro fez o uso da paIavra afimando que estava encerrado a